



BOX STRAW

dansk kvalitetsstrøelse til heste

6 GODE GRUNDE....

- Renhed** Renset maksimalt for støv og urenheder. Kan også bruges til heste med allergi- og luftvejsproblemer.
- Volume** 1 pakke = 800 – 850 liter. I en boks på ca. 12 m² fås ved opstart med 3 pakker en ca. 10–15 cm høj madras.
- Sugeevne** Absorberer 7-8 gange mere end langstrået halm og ca. dobbelt så meget som andre produkter på markedet.
- Staldmiljø** Minimerer effektivt ammoniak- og fugtgener og giver dermed et bedre staldmiljø til gavn for både heste og mennesker.
- Madras** Giver en dejlig blød, fjedrende og ikke mindst tør madras der tilmed holder boksbunden lun og lækker i årets kolde perioder.
- Emballage** Al vores emballage er genanvendeligt, så du kan med god samvittighed aflevere den brugte folie fra pakken og filmen fra pallen på genbrugspladsen.



KORT OG GODT

- Blød og fjedrende bund
- Tør og behagelig madras at stå og ligge på
- Optimal hvile- og søvnperiode (REM)

- Skånsom mod ben og hove
- Minimerer risiko for liggesår og piphas
- Mindsker ammoniakgener
- Forbedrer staldmiljøet



EN GOD MADRAS BETALER SIG I LÆNGDEN

Vores produkter skal naturligvis kunne stå deres prøve, når det handler om kvalitet.

Box Straw produceres enten af hvedehalm eller rapshalm af prima kvalitet. Halmen bliver straks ved modtagelsen fra leverandøren kontrolleret og kun den bedste halm slipper gennem nåleøjet.

I selve produktionsprocessen "åbnes" de snittede halmstrå og voksen som fra naturens side beskytter strået fjernes, hvilket giver en sugeevne der er ca. 8 gange bedre end langstrået halm.

Box Straw som produceres af hvedehalm tilsættes Eucacitrus duft, for at minimere at hestene spiser af det. Duftstoffet er tilsat et bitterstof, og de fleste heste bryder sig ikke om at spise af strøelsen.

HVEDESTRØELSE MED EUCACITRUS DUFT

Box Straw hvedestrøelse med Eucacitrus duft har en lækker blød struktur og udmærker sig ved dens meget høje sugeevne, som er med til at sikre en tør madras. Stråene fletter sig ind i hinanden, så madrassen bliver dejlig blød og fjedrende for hesten at stå og ligge på.

Fås i 2 varianter: En Grov og en Fin struktur.

i

Vi anbefaler at alle heste altid har rigeligt grovfoder til rådighed i boksen. Dette især ved opstart af ny bund og når hestene har gået på døgnfold i en længere periode.



VARENUMMER	BSHE / BSHEF
Struktur	Grov / Fin
Sugeevne	7 – 8 gange
Tilsat duft	Eucacitrus
Indhold liter	Ca. 850
Antal pakker pr. palle	15
Opbevaring	Ude - Inde

RAPSSTRØELSE

Box Straw rapsstrøelse er typisk lidt lysere i farven end hvedestrøelsen og stråene er lidt mere stive. Sugeevnen er stadig meget høj men ligger lige under hvedestrøelsen. Stråene fletter sig ind i hinanden og giver hesten en dejlig fjedrende bund at stå og ligge på.

Fås i 1 variant: En Grov struktur. Er ikke tilsat duft/bitterstof, idet rapshalm fra naturens side er bitter i sig selv.

i

Vi anbefaler at alle heste altid har rigeligt grovfoder til rådighed i boksen. Dette især ved opstart af ny bund og når hestene har gået på døgnfold i en længere periode.



VARENUMMER	BSR
Struktur	Grov
Sugeevne	6 – 7 gange
Tilsat duft	Nej
Indhold liter	Ca. 750
Antal pakker pr. palle	15
Opbevaring	Ude - Inde



KOM GODT I GANG

Du kommer godt i gang med at bruge Box Straw ved først at rengøre boksen og derefter fordele Box Straw pakkerne i et jævnt lag med en spånegreb.

Til en boks på ca. 12 m² vil 3 pakker Box Straw fylde et lag på ca. 10-15 cm.

Bunden bør den første uges tid have lov til at "sætte sig" for at danne en fjedrende madras.

DAGLIGT

Klatrer fjernes dagligt og tis efter behov. Jævn bunden og undgå at "rode for meget" i den, før det er nødvendigt. Fordel toplaget og jævn strøelsen, som ligger i siderne ind mod midten. På den måde er der ikke noget der går til spilde.

UGENLIGT

En gang om ugen anbefaler vi at fylde efter med 1/2 til 1 pakke Box Straw, så madrassen hele tiden ser indbydende ud og bevarer sin fjedrende egenskab. Forbruget kan naturligvis variere, alt efter bokstid, renlighed og vaner.

BUNDMUGNING

En velplejet madras kan sagtens holde i op til 1/2 år uden at blive bundmuget. Når det så er tid, fjernes hele bunden nemmest med en god greb med ståltænder (ikke spånegreb).



i

Gødningen kan køres direkte på møddingspladsen eller direkte i markstak, hvis strøelsen er anvendt som dybstrøelse. Folieemballagen afleveres på genbrugspladsen til genanvendelse.

WIN WIN



Box Straw er 100 % naturlig uden skadelige tilsætningsstoffer, miljøvenlig og konkurrencedygtig. Sammenlignet med andre typer strøelse på markedet er Box Straw et kvalitetsprodukt med en minimal indvirkning på miljøet.

Box Straw kan bruges i alle typer hestehold; lige fra rideskoler, stutterier, trav- og galoptrænere til private stalde og dyrlæger m.fl., hvor hensyn til og pasning af hestene spiller en afgørende rolle på lige fod med hensynet til økonomi og belastning af miljøet.

Strøelsens renhed, struktur, sugeevne og ikke mindst volumen, er fire vigtige faktorer, som er med til at give staldregnskabet en miljøvenlig og økonomisk gevinst. Som en ekstra bonus kan al emballagen som Box Straw pakkes i afleveres på genbrugspladsen til genanvendelse.

ANSVARLIGHED

Halm er en fantastisk råvare at arbejde med og i vores produktionsprocesser anvender vi mest muligt af halmen for at minimere spild. Halm som er et overskudsprodukt fra dyrkning af hvedekorn og rapsfrø bliver hvert år sået og høstet og er derfor oplagt at bruge som strøelse til heste.

Miljømæssigt er der ingen tvivl om at halm er at foretrække fremfor eksempelvis produkter produceret af træ eller lignende materialer, hvor reproduktionstiden kan være op til 20 år eller mere.

Vores mål er derfor at tilbyde vores miljøvenlige produkter produceret af halm som et alternativ til strøelse baseret på træ.



OM OS

Det første "spadestik" til Box Straw blev taget i 2008. Vores vision var dengang at vi ville producere miljøvenlig og naturlig strøelse til heste og andre dyr som levede op til vores høje krav om sugeevne og renhed. Med baggrund i vores mangeårige erfaring og viden indenfor landbrug og en stor passion for dressurheste udviklede vi et produkt som på alle måder opfyldte vores krav til fulde.

Vores vision fra begyndelsen holdt og er i dag mere end aktuel i debatten om miljø, klima og bæredygtighed. Flere og flere får øjnene op for at købe produkter, som ikke belaster miljøet og vi oplever en stadig stigende efterspørgsel efter vores produkter.



KONTAKT OS :



Telefon
+45 2933 0151



Email
info@box-straw.dk



Adresse
Høng Landevej 2, 4270 Høng



www.box-straw.dk

